资产总计 7,502,097.59 8,098,292.73 -7.36%

负债总计 308,875.05 763,093.25 -59.52%

归属于挂牌公司股东的净资产 7,193,222.54 7,335,199.48 -1.93%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 1.03 1.05 -1.90%

资产负债率%（母公司） 4.12% 9.42% -

资产负债率%（合并） 4.12% 9.42% -

流动比率 20.10 8.71 -

利息保障倍数 - 141.67 -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 1,467,931.61 4,523,152.56 -67.55%

应收账款周转率 40.09 5.63 -

存货周转率 10.48 6.99 -

2019-007

10

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率% -7.36% -34.32% -

营业收入增长率% -6.24% 51.17% -

净利润增长率% -113.10% -6.53% -

五、 股本情况

单位：股

 本期期末 上年期末 增减比例

普通股总股本 7,000,000.00 7,000,000.00 0.00%

计入权益的优先股数量 0.00 0.00 0.00%

计入负债的优先股数量 0.00 0.00 0.00%

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

非流动性资产处置损益 -8,167.64

计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

520,334.31

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -706.76

非经常性损益合计 511,459.91

所得税影响数 127,688.29

少数股东权益影响额（税后） -

非经常性损益净额 383,771.62

七、 补充财务指标

□适用√不适用

八、 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

2019-007

11

应收票据 0.00 0.00 0.00 0.00

应收账款 472,533.13 0.00 7,961,742.36 0.00

应收票据及应收账

款

0.00 472,533.13 0.00 7,961,742.36

应收利息 0.00 0.00 0.00 0.00

应收股利 0.00 0.00 0.00 0.00

其他应收款 66,902.24 66,902.24 73,452.90 73,452.90

固定资产 1,433,946.85 1,433,946.85 426,600.66 426,600.66

固定资产清理 0.00 0.00 0.00 0.00

应付票据 0.00 0.00 0.00 0.00

应付账款 419,336.29 0.00 3,358,854.61 0.00

应付票据及应付账

款

0.00 419,336.29 0.00 3,358,854.61

应付利息 0.00 0.00 2,114.58 -

应付股利 0.00 0.00 0.00 -

其他应付款 0.00 0.00 57,000.00 59,114.58

管理费用 2,531,976.50 2,531,976.50 1,085,660.49 1,085,660.49

研发费用 0.00 0.00 0.00 0.00

财务费用 28,536.78 28,536.78 78,226.12 78,226.12

利息费用 0.00 10,572.93 0.00 77,525.16

利息收入 0.00 1,749.97 0.00 1,769.35

第四节 管理层讨论与分析

一、 业务概要

商业模式

公司业务围绕汽车后市场服务展开，主营业务为汽车维修、汽车美容服务，为客户提供全优“一站

式”轿车服务体验。公司通过从汽车零部件上游供应商采购汽车零部件，修配工具，汽车美容装饰材料，

聘请具有丰富经验的汽车维修工人，凭借专业的汽车维修、美容服务团队，为车主提供包括汽车维修、

汽车美容等全方位服务，赢得客户好评。

公司在多年维修经营中积累了丰富的客户资源，在广大客户中树立起良好的口碑，在此基础上，公

司拓宽经营范围，由汽车维修服务业延伸到汽车销售，主要经营高档进口轿车，获得销售收入。

（一）销售与服务模式

1、汽车维修与美容

公司主要通过自营门店为车主提供汽车维修服务和汽车美容服务等。在报告期内，公司的收入主要

来自于汽车维修、美容、装饰等汽车服务收入。汽车维修方面公司主要接受客户主动预约，预约成功之

2019-007

12

后再进行准备、维修、质检等一系列维修业务开展；汽车美容方面公司根据客户需求可以提供上门接车

服务。

2、汽车销售

终端客户通过直接上门或拨打电话方式预约需求车型，客户服务中心为客户进行全程专人跟踪，疑